NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2024年 12月

お客様各位

“年末年始 営業日のお知らせ”

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

年末年始の営業日およびカウンター営業時間を下記の通りお知らせ申し上げます。
来年も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い致します。

敬具

記

以上

ご不明な点は弊社セールス / カスタマーサービスまでお問合せください。 👉👉 support@nsl-japan.co.jp
NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

日本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp

12/27(金) 終日営業（17時まで） 12/27(金) 午前中のみ（12時まで）

12/28(土)~1/5(日) 年末年始休暇 12/28(土)~1/5(日) 年末年始休暇

1/6(月) 平常営業 1/6(月) 平常営業

オフィス B/Lカウンター

mailto:support@nsl-japan.co.jp
http://www.nsl-japan.co.jp/